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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KËSHILLI I BASHKISË VLORË

V  E  N  D  I  M
Nr. 11. datë 29.03.2012
“PER MIRATIMIN E RREGULLORES SE ORGANIZIMIT, FUNKSIONIMIT, DETYRAVE DHE KOMPETENCAVE TE ADMINISTRATES SE BASHKISE VLORE”
Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e dates 29.03.2012, pasi mori ne shqyrtim kerkesen e bere nga Kryetari i Bashkise, mbeshtetur ne

1. Ligjin Nr.8652, datë 31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore”;

2. Ligjin Nr.8549, datë 11.11.1999 “Statusi i nëpunësit civil”

3. Ligjin Nr.7961, datë 12.07.1995 “Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisë”, me ndryshime

4. Ligjin Nr.9131, datë 8.09.2003 “Për rregullat e etikës në administratën publike”

5. Ligjin Nr.9154, datë 6.11.2003 “Për arkivat”

6. Ligjin Nr.8503, datë 30.06.1999 “Për të drejtën e informimit për dokumentat zyrtare”

7. Ligjin Nr.8517, datë 22.07.1999 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”, me ndryshime;

8. Ligjin Nr.10111, date 23.09.2009 “Për planifikimin e territorit”
9. Ligjin Nr.9902, datë 17.4.2008 “Për  mbrojtjen e konsumatorëve” (i ndryshuar);

10. Ligjin Nr.9308, datë 4.11.2004  “Për shërbimin dhe inspektoratin veterinar” (i ndryshuar);
11. Ligjin Nr.9108 dat.17.07.2003 “Per substancat dhe preparatet kimike”;

12. Ligjin Nr.7643 dat.02.121992 “Per shendetin publik dhe ispektoriatin sanitar”;
13. Ligjin Nr. 8224, datë 15.05.1997 “Për policine bashkiake”, me ndryshime;

14. Ligjin Nr.8756, datë 26.3.2001”Për emergjencat civile”;

15. Ligjin Nr.9780, datë 16.7.2007 “Për inspektimin e ndërtimit” 
16. Ligjin Nr.10347, datë 4.11.2010 “Për mbrojtjen e të drejtave të fëmijës”
17. Ligjin Nr.9669, datë 18.12.2006 “Për masa ndaj dhunës në marrëdhëniet familjare”

18. Ligjin Nr.9970, datë 24.07.2008 “Për barazinë gjinore në shoqëri”

19. VKM Nr.231, datë 11.5.2000 “Për pranimin në shërbimin civil dhe periudhën e provës”

20. VKM Nr.360, datë 14.7.2000 “Për lirimin nga shërbimi civil”

21. VKM Nr.306, datë 13.06.2000 “Për disiplinën në shërbimin civil”

22. VKM Nr.511, datë 24.10.2002 “Për kohëzgjatjen e punës dhe pushimit në institucionet shtetërore” 

23. VKM Nr.390, datë 6.08.1993 “Për rregullat e prodhimit, administrimit, kontrollit dhe ruajtjen e vulave zyrtare”

V E N D O S I:

1. Të miratojë Rregulloren e organizimit, funksionimit, detyrave dhe kompetencave të administratës së Bashkisë Vlorë.
2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisë.

3. Ky Vendim hyn në fuqi sipas ligjit Nr.8652, datë 31.07.2000, neni 33, pika 6.
Etjona HOXHA
K R Y E T A R E                                       
